
توسعه روابط ایران و بورکینافاسو
وزیر خارجه بورکینافاسو با حضور در محل وزارت 
امور خارجه با حسین امیرعبداللهیان همتای ایرانی 

خود دیدار و گفت‌وگو کرد.
 خانم »اولویا روآمبا« وزیر خارجه بورکینافاسو 
که به همراه هیأتی به تهران سفر کرده، در محل 
وزارت امور خارجه مورد استقبال رسمی حسین 
امیرعبداللهیان همتای ایرانی خود قرار گرفت. این 
سفر در پاسخ به دعوت وزیر امور خارجه جمهوری 
اسامی ایران صورت گرفته و نخستین سفر وزیر 
خارجه بورکینافاسو به تهران در دولت سیزدهم 
است.وزرای خارجه پس از آن درباره مناسبات 
دوجانبه و تحولات منطقه‌ای و بین‌المللی به رایزنی 

پرداختند.

 افزایش ۵ درصدی
 صادرات ایران به هند

وزارت بازرگانی و صنعت هند اعلام کرد: مبادلات 
این کشور با ایران در نیمه نخست ۲۰۲۳ حدود 
یک میلیارد دلار بوده و صادرات ایران به هند در 

این مدت پنج درصد افزایش یافته است.
وزارت بازرگانی و صنعت هند کل مبادلات تجاری 
این کشور با ایران در نیمه نخست سال جاری 
میادی را ۹۹۳ میلیون دلار اعام کرد.افزایش 
۵ درصدی صادرات ایران به هندمبادلات تجاری 
ایران و هند در این دوره با افت ۲۷ درصدی نسبت 
به مدت مشابه سال قبل مواجه شده است. کل 
مبادلات تجاری دو کشور در نیمه نخست سال 
۲۰۲۳ افزون بر یک میلیارد و ۳۷۳ میلیون دلار 
اعلام شده بود.کاهش مبادلات تجاری ایران و هند 
در نیمه نخست ۲۰۲۳ ناشی از افت صادرات این 
کشور به ایران بوده است. صادرات هند به ایران در 
ماه‌های ژانویه تا ژوئن امسال افت ۳۸ درصدی را 
تجربه کرده و به ۶۴۱ میلیون دلار رسیده است. 
هند در نیمه نخست سال میلادی گذشته یک 
میلیارد و ۳۸ میلیون دلار کالا به ایران صادر کرده 
بود.اما واردات هند از ایران در نیمه نخست امسال 
افزایش پنج درصدی داشته و به ۳۵۲ میلیون دلار 
رسیده است. هند در مدت مشابه سال قبل ۳۳۵ 

میلیون دلار کالا از ایران وارد کرده بود.

تأکید بر لغو تحریم‌ها علیه سوریه
مشاور ارشد وزیر امور خارجه در گفت‌وگو با 
نماینده ویژه دبیرکل سازمان ملل در امور سوریه 
با اشاره به اوضاع نامناسب اقتصادی مردم سوریه، 
بر لزوم لغو هر چه سریع‌تر تحریم‌های ناعادلانه، 
توقف سرقت منابع طبیعی این کشور و ارائه 

کمک‌های بین‌المللی تأکید کرد.
علی‌اصغر خاجی مشاور ارشد وزیر امور خارجه در 
امور ویژه سیاسی  با گیر پدرسون فرستاده ویژه 
دبیرکل سازمان ملل در امور سوریه در گفت‌وگویی 
ویدئویی آخرین وضعیت میدانی، سیاسی و انسانی 
سوریه را مورد رایزنی قرار داد.در این گفت‌وگو 
طرفین بر لزوم حل و فصل بحران سوریه از طریق 
گفت‌وگوهای سیاسی، حل مسائل انسانی، رفع 
مشکلات اقتصادی سوریه و بازگشت آوارگان تأکید 
کردند.در این رایزنی خاجی ضمن اشاره به اوضاع 
نامناسب اقتصادی مردم سوریه، بر لزوم لغو هر چه 
سریع‌تر تحریم‌های ناعادلانه، توقف سرقت منابع 
طبیعی این کشور و ارائه کمک‌های بین‌المللی 

تأکید کرد.

 هیئت قوه قضاییه ایران 
به‌زودی عازم افغانستان می‌شود

نماینده ویژه ایران در افغانستان در دیدار با وزیر 
خارجه طالبان اعلام کرد هیئتی از قوه قضاییه 

به‌زودی عازم افغانستان می‌شود.
 »حسن کاظمی قمی« نماینده ویژه ایران در 
افغانستان در دیدار با »امیرخان متقی« وزیر 
خارجه طالبان اعلام کرد: به‌زودی هیئتی از طرف 
قوه قضاییه برای همکاری‌های قضایی و رسیدگی 
به پرونده‌های افغان‌های محکوم به اعدام به 
کابل سفر می‌کند.بر اساس اطلاعیه منتشر شده 
توسط وزارت خارجه طالبان، متقی در این دیدار 
انجام سفرها و ملاقات‌ها هیئت‌های عالی‌رتبه 
و فنی میان دو کشور را در جهت گسترش 
تعامات بین افغانستان و ایران ارزنده خواند 
و اظهار داشت: دو طرف باید تلاش‌های خود را 
 در راستای گسترش همکاری‌ها و اقدامات عملی

 افزایش دهند.

اخبار گزارش

در اقدامی که بار دیگر غیر قابل عتماد بودن و 
وابستگی آژانس به غرب را آشکار می‌سازد، خبرگزاری 
»آسوشیتدپرس« با بیان اینکه گزارش محرمانه آژانس 
اتمی درباره ایران را مشاهده کرده، نوشت که در این 
گزارش آمده که رشد ذخایر اورانیوم غنی‌شده تا خلوص 

۶۰ درصد ایران رشد بسیار کُندی داشته است.
یکی از مولفه‌های مهم برای آژانس اصل رازداری و مستقل 
بودن است حال آنکه رفتارهای آژانس نشانگر فاقد این 
مولفه ها بودن است بگونه‌ای عملا این نهاد از رویکرد 
فنی به یک نهاد سیاسی مبدل شده است. مسئله‌ای که 
ادعاهای رسانه‌های غربی مبنی بر دسترسی به گزارش‌های 
اژانس درباره ایران پیش از انتشار رسمی نشانه‌ای بر این 
امر است. در ادامه همین روند آسوشیتدپرس  آژانس 
بین‌المللی انرژی اتمی در گزارشی محرمانه به اعضای این 
سازمان مدعی شد که جمهوری اسلامی ایران غنی‌سازی 

اورانیوم با سطح خلوص ۶۰ درصد را آهسته کرده است.
خبرگزاری »آسوشیتدپرس« با بیان اینکه گزارش آژانس 
اتمی را مشاهده کرده، نوشت: »در گزارش آژانس آمده 
است که ایران ۱۲۱.۶ کیلوگرم اورانیوم غنی‌شده تا ۶۰ 
درصد دارد که رشد بسیار کندتری نسبت به آمارهای 
قبلی دارد«. به نوشته آسوشیتدپرس، گزارش آژانس در 
ماه می ذخایر اورانیوم ۶۰ درصدی ایران را کمی بیش 
از ۱۱۴ کیلوگرم نشان داده بود که همین مقدار در ماه 
فوریه ۸۷.۵ کیلوگرم بود.این خبرگزاری با بیان اینکه ایران 
غنی‌سازی را کُند کرده اما نوشت که آژانس اتمی مشکلات 
دیگری را در تلاش‌ها برای نظارت بر برنامه هسته‌ای ایران 
گزارش داده است.بر اساس این گزارش، آژانس اتمی 
مدعی شده که تهران با صدور روادید برای مقامات این 

سازمان مخالفت کرده و با رد کردن بازرسان مجربی که 
توسط آژانس تعیین شده‌اند، کار آنها را به چالش می‌کشد.
به نوشته آسوشیتدپرس، آژانس همچنین در این گزارش 
ادعا کرده که از ماه فوریه ۲۰۲۱ تحت محدودیت‌های ایران 
قادر به دسترسی به فیلم‌های دوربین‌های نظارتی نبوده 
و فقط داده‌های ثبت‌شده از ژوئن ۲۰۲۲ از دوربین‌های 
کارگاهی در شهر اصفهان در دسترس است.ایران همواره 

تأکید کرده است که برنامه هسته‌ای کاملًا صلح‌آمیز دارد 
و روز پنجشنبه نیز شبکه »بلومبرگ« گزارش داده بود که 
برخی از مقام‌های هسته‌ای پیش‌بینی می‌کنند که داده‌های 
آژانس بین‌المللی انرژی اتمی نشان می‌دهد که ایران در 
حالتعدیل تولید اورانیوم با درصد غنای بسیار بالا است. 
همچنین خبرگزاری فرانسه مدعی شد، آژانس بین‌المللی 
انرژی اتمی با این حال اعلام کرد که ذخایر مذکور کماکان 

۱۸ برابر سقف سال ۲۰۱۵ است.بر اساس این گزارش 
محرمانه که به رویت خبرگزاری فرانسه رسیده است، 
مجموع ذخایر اورانیوم غنی شده ایران تا ۱۹ اوت ۳ هزار 
و ۷۵۹ کیلو است که نسبت به آمار ماه مه ۹۴۹ کیلوگرم 
کاهش یافته است. پیش از این نیز وبگاه »بلومبرگ« 
گزارش کرده که آژانس بین المللی انرژی اتمی قصد دارد 
در گزارش فصلی ماه آینده خود، کاهش سرعت انباشت 

اورانیوم با درصد غنای 60 ایران را تأیید کند.
در این گزارش آمده است که آژانس بین‌المللی انرژی اتمی 
آماده می‌شود تا گزارش فصلی پادمان‌های ایران را پیش 
از نشست ۱۱ سپتامبر )۲۰ شهریور ماه( شورای حکام 
آژانس منتشر کند.ایران همواره تأکید کرده است که برنامه 
هسته‌ای کاملًا صلح‌آمیز دارد و بلومبرگ در گزارش خود 
نوشته است که برخی از مقام‌های هسته‌ای پیش‌بینی 
می‌کنند که داده‌های آژانس بین‌المللی انرژی اتمی نشان 
می‌دهد که ایران در حالتعدیل تولید اورانیوم با درصد 
غنای بسیار بالا است.اواسط فروردین سال ۱۴۰۰، »بهروز 
کمالوندی« معاون و سخنگوی سازمان انرژی اتمی از 
وقوع حادثه در بخشی از شبکه توزیع برق تاسیسات غنی 
سازی نطنز خبر داد و گفت که این حادثه تلفات انسانی 
و آلودگی به همراه نداشته است و یک روز پس از آن، 
معاون وقت وزیر خارجه ایران از تصمیم جمهوری اسلامی 
برای آغاز غنی‌سازی ۶۰ درصد خبر داد.علی‌رغم پایبندی 
جمهوری اسلامی ایران به تمامی مفاد برجام، دولت آمریکا 
در دوران ریاست »دونالد ترامپ« در اردیبهشت‌ماه سال 
۱۳۹۷به صورت یکجانبه از توافق هسته‌ای برجام خارج 
شد و ضمن اعمال تحریم‌های متوقف شده ذیل این توافق، 

تحریم‌های دیگری علیه ایران وضع کرد.
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تکرار ادعای دسترسی رسانه‌های غربی به گزارشات محرمانه پیش از گزارش رسمی مدیر‌کل 

رفتار غیر مسئولانه آژانس این شماره غنی‌سازی 60 درصد

سخنگوی وزارت امور خارجه در نشست هفتگی با خبرنگاران درباره اظهارات 
امیرعبداللهیان گفت: سند سپتامبر، سند جدیدی به شمار نمی‌رود و همان روند 

مذاکرات ایران و ۱+۴ بوده است.
‌ ناصر کنعانی سخنگوی دستگاه دیپلماسی جمهوری اسلامی ایران در نشست 
هفتگی با خبرنگاران، به تشریح آخرین تحولات در حوزه سیاست خارجی 
پرداخت.کنعانی درباره اظهارات حسین امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه در 
خصوص سند سپتامبر بین ایران و آمریکا نیز بیان کرد: این را در رسانه‌ها 
دیدم و شاهد برخی تحلیل‌ها و تفسیرهای مختلف بودیم. ادبیات آقای وزیر در 
گفت‌وگوی انجام شده، کاملا روشن و واضح بود. سند سپتامبر، سند جدیدی به 

شمار نمی‌رود و همان روند مذاکرات ایران و ۱+۴ بوده است.
وی توضیح داد: آخرین پیش نویس مذاکرات برجامی در چارچوب برجام در 
سپتامبر ۲۰۲۲ )شهریور ۱۴۰۱( آماده جمع بندی و بازگشت همه طرف‌ها به 
توافق برجام بود، اما دولت آمریکا و شرکای اروپایی آن در یک محاسبه غلط 
با نگاه به اغتشاشات داخلی ایران و سرمایه گذاری بر این اغتشاشات و با نیم 
نگاهی به تحولات اوکراین، در آن مقطع با فرصت سوزی و از میان بردن یک 
فرصت، از نهایی کردن آن روند مذاکرات و جمع بندی آن سر باز زدند و بار 
دیگر نشان دادند که از اراده سیاسی و حقیقی لازم برای بازگشت همه طرف‌ها 
به توافق برخوردار نیستند و مایل نیستند تعهداتشان را مسؤولانه به عهده گرفته 
و انجام دهند.این دیپلمات ارشد ایرانی خاطرنشان کرد: توضیحات آقای وزیر 
کاملا شفاف بوده است. ابهامی در آن نبوده و متن اظهارات وزیر هم در دسترس 

است، می‌توانید مراجعه کنید و آن را به صورت کامل و دقیق ببینید.
وی در پاسخ به سؤالی درباره بحران‌هایی که رژیم صهیونیستی با آن مواجه است 
و اینکه آیا همکاری ایران با کشورهای دوست و منطقه باعث تهدیدات بیشتر رژیم 
صهیونیستی خواهد شد؟ اظهار داشت: اصل توسعه روابط با کشورهای دوست، 
همسایه و منطقه‌ای به عنوان اصل تعیین شده برای ماست. با همه کشورهای 
منطقه مبتنی بر اصل منافع مشترک و منافع دوجانبه، موضوعات مختلفی برای 
گفت‌وگو و همکاری داریم. سفرهایی که آقای امیرعبداللهیان داشته و سفرهایی 
که مقامات این کشورها در حوزه عربی اخیرا به تهران انجام داده‌اند، در راستای 
منافع مشترک و مناسبات دوجانبه تعریف شده است.سخنگوی وزارت خارجه 

تصریح کرد: موضوع فلسطین را موضوع محوری جهان اسلام می‌دانیم و در همه 
مذاکرات و گفت‌وگوهای دوجانبه با کشورهای دوست و همسایه و عربی و اسلامی 
موضوع فلسطین را به عنوان موضوع محوری طرح می‌کنیم و بر اصل ضرورت 
حمایت از فلسطین، ملت فلسطین و مقامت تأکید می‌کنیم. رژیم صهیونیستی را 
رژیم نامشروع در منطقه می‌دانیم و گسترش حضور رژیم صهیونیستی در منطقه 

را عامل افزایش بی ثباتی و ناامنی تلقی می‌کنیم.
سخنگوی وزارت خارجه درباره توافق‌نامه امنیتی بین ایران و عراق و محل انتقال 
گروه‌های تجزیه طلب اظهار داشت: دولت مرکزی عراق و اقلیم کردستان عراق 
در این خصوص مسؤولیت دارند و در چارچوب توافق انتظار داریم دولت عراق 
در بازه زمانی به تعهدات خود جامه عمل بپوشاند. اجزای توافق مشخص است و 
براساس جزئیات و اجرای توافق منتظریم شاهد اجرای کامل آن توسط مقامات 

دولت مرکزی عراق باشیم.
سخنگوی وزارت خارجه درباره نزدیک شدن به موعد اکتبر در برجام و گفت: به 
استقبال اقدامات و رخدادهایی که ممکن است شاهد آن باشیم نخواهیم رفت. 
ایران همه سناریوهای موجود را در ارتباط با برجام و جزئیات آن مدنظر قرار 
داده است و در هر بازه زمانی متناسب با اقدام و رفتار طرف مقابل اقدام متقابل 
خودش را انجام داده و خواهد داد.وی گفت: باید منتظر موعد مدنظر باشیم و 
رفتار طرف‌های مقابل را ببینیم. این بدان معنا نیست که ایران پیش بینی و 

بررسی ندارد و یا برای گام‌های بعدی برنامه‌ریزی تازه ندارد. 
سخنگوی وزارت خارجه در پاسخ به سؤالی درباره اظهارات امیرعبداللهیان مبنی 
بر اینکه تعدادی از کشورها در حال گفت‌وگوهایی آشکار و یا محرمانه با ما 
برای بازگرداندن روابط به حالت طبیعی هستند، عنوان کرد: مذاکرات محرمانه 
بخشی از ذات عملکرد دستگاه دیپلماسی است و اینکه بخش قابل توجهی از 

مذاکرات و روندهای دیپلماتیک در چارچوب‌های محرمانه انجام می‌شود. در 
ارتباط با برخی از کشورها در منطقه موضوعاتی را در چارچوب‌های تعریف شده 
به صورت دوجانبه در حال پیگیری هستیم و نتایج آن را در بازه‌های زمانی 

اعلام خواهیم کرد. 
‌ کنعانی در پاسخ به سؤالی درباره اظهارات نماینده آمریکا در شورای حقوق 
بشر درباره وضعیت حقوق بشر در ایران بیان کرد: مداخله در امور داخلی 
کشورها جزء تفکیک ناپذیر دولت آمریکاست. دولتی که به رغم تغییر موازنه‌های 
بین‌المللی خود را آقای دنیا و رهبر دنیا تلقی می‌کند. دولت آمریکا باید درک 
کند به تحولات داخلی کشورها احترام بگذارد و در مسائل داخلی کشورها 
مداخله نکند و توصیه‌هایی که به دیگران می‌کند را ابتدا خودش مورد توجه و 
اهتمام قرار دهد و در ارتباط با  شهروندان، زندانیان خودش و قتل‌های بدون 
محاکمه در خیابان‌های آمریکا و در حق رنگین پوستان رعایت کند و بعد در 

ارتباط با دیگر کشورها اظهارنظر کند.
سخنگوی وزارت خارجه درباره اقدامات دولت سیزدهم در قبال ایرانیان خارج از 
کشور نیز اظهار داشت: موضوع حمایت از ایرانیان خارج از کشور و تسهیل تردد 
آنها به داخل کشور و افزایش خدمات کنسولی ما به آنها در این دولت به صورت 
خاص و ویژه بیش از هر زمان دیگری محل توجه بوده و در حوزه‌های مختلف 
این تلاش صورت گرفته است.وی ادامه داد: لایحه حمایت از ایرانیان و افزایش 
ارائه خدمات به آنها با مشارکت همه طرف‌ها از جمله وزارت خارجه، وزارت 
کشور و قوه قضائیه تنظیم شده و با تصویب آن در مجلس زمینه های خدمت 
رسانی به ایرانیان خارج از کشور بیش از پیش فراهم خواهد شد. سخنگوی 
دستگاه دیپلماسی با اشاره به افزایش تسهیلات کنسولی به ایرانیان خارج از 
کشور در دو سال گذشته، عنوان کرد: در چارچوب تسهیل سفر ایرانیان به 
داخل کشور با توجه به نگرانی‌هایی که مطرح می‌شد، سامانه پرسمان تعریف 
شده است. در خصوص اعطای تابعیت ایرانی به فرزندان مادران ایرانی مقیم 
خارج از کشور که دارای همسران خارجی هستند با جدیت در حال انجام است. 
در مورد مشمولان خدمت سربازی هم تلاش‌ شد که تسهیلات بیشتری فراهم 
شود.کنعانی همچنین به تشریح روند تسهیلات کنسولی، صدور گذرنامه و صدور 

کارت هوشمندی ملی پرداخت.

توضیحات سخنگوی وزارت امور خارجه درباره سند سپتامبر

  سندی قدیمی و ناظر بر 
مذاکرات ایران و ۴+۱ 

چرا به ایران سفر نمی‌کنید؟
یک منبع دیپلماتیک گفت در سفر اخیر وزیر خارجه ایران به لبنان، او از 
همتای لبنانی برای پنجمین بار دعوت کرد که به ایران سفر کند اما وی 

مثل همیشه طفره رفت.
»یک منبع دیپلماتیک غیر لبنانی« به الاخبار گفت، عبداللهیان که روز 
جمعه گذشته در لبنان بود، برای پنجمین بار از عبدالله بوحبیب همتای 
لبنانی دعوت کرد که به ایران سفر کند. اما بوحبیب مثل دفعات گذشته، 
عذرخواهی کرد و طفره رفت. الاخبار در این گزارش با تیتر »عبداللهیان 
به بو حبیب: چرا به ما سر نمی‌زنید؟« به نقل از این منبع نوشت که »دو 
وزیر دیدارهای زیادی کرده‌اند. بخصوص امیرعبداللهیان که به صورت 
متوالی به لبنان و منطقه سفر می‌کند و در هر بار بوحبیب را ملاقات و از 
بوحبیب سوال می‌کند که چرا دعوتش را اجابت نمیکند بخصوص که این 
دعوت همراه با یک برنامه کاری غیر سیاسی است بویژه پیشنهاد کمک 

ایران به لبنان در حوزه انرژی. 

امیرعبداللهیان به همتای لبنانی گفته که ایران هم‌اکنون با ترکیه، عراق 
و افغانستان در حوزه انرژی برق و گاز در حال همکاری است و این 
کشورها موفق شده‌اند معافیت از تحریم‌های آمریکا را بگیرند پس چرا 

لبنان چنین کاری نکند؟«. 
طبق گفته این منبع، بوحبیب چندین بار شرح داده که تحریم‌های 
آمریکا مانع همکاری مستقیم ایران و لبنان است و این مسئله ربطی به 
موضع وزیر یا برخی طرفها ندارد. او گفته که شخصاً تمایل به سفر به 
ایران دارد اما تصمیم سفر، مرتبط با موضع شورای وزیران )کابینه( است 
و دولت فعلی هم در وضعیت دولت پیشبرد امور )غیررسمی( است و او 
هم به دلیل اختلاف سیاسی در جلسات کابینه حضور نمی‌یابد. به گفته 
این منبع »طرف ایرانی تصمیم گرفته مجتبی امانی سفیر ایران در بیروت 
را به نخست وزیری بفرستد تا از نجیب میقاتی بخواهد موافقت خودش با 
سفر به ایران را به بوحبیب ابلاغ کند هر چند همه میدانند که بوحبیب 
به دلایل مختلف قصد چنین سفری ندارد که از جمله این دلایل، تصور 
خودش از این مسئله است که چنین اقدامی مشخصاً بر روابطش با 

آمریکایی‌ها، اثر ]سوء[ می‌گذارد«.

آگهی تاسیس شرکت با مسئولیت محدود
تاسیس شرکت با مسئولیت محدود یکتا اپتیک پارس درتاریخ 1402/06/11 به شماره ثبت 617812 به شناسه ملی 14012538631 ثبت و امضا 
ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی می‌گردد. موضوع فعالیت: انجام کلیه فعالیت‌های بازرگانی شامل 
خرید و فروش و صادرات و واردات و توزیع کلیه کالاهای مجاز بازرگانی خصوصاً انواع عینک و تجهیزات و ماشین آلات مربوط به ساخت آن، اخذ 
و اعطای نمایندگی داخلی و خارجی مشارکت وسرمایه گذاری در زمینه موضوع فعالیت وعقد قرارداد با کلیه اشخاص حقیقی وحقوقی ، شرکت 
درکلیه مناقصات ومزایدات دولتی وخصوصی ، اخذ وام تسهیلات واعتبارات ریالی ارزی از کلیه بانکهای داخلی وخارجی وهرنوع فعالیت مجاز 
که به نحوی با موضوع فعالیت شرکت بطور مستقیم یا غیر مستقیم در ارتباط باشد درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط 
مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان تهران، شهرستان تهران، بخش مرکزی ، شهر تهران، دانشگاه تهران، خیابان 
فلسطین شمالی، بن بست نادر، پلاک 5، طبقه 4، واحد 5 کدپستی 1416753121 سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ 120,000,000 
ریال نقدی میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا آقای فرامرز روستائی به شماره ملی 0051696762 دارنده 40000000 ریال سهم الشرکه آقای حسن 
کریم پور به شماره ملی 0069947244 دارنده 40000000 ریال سهم الشرکه آقای محمد کیانی به شماره ملی 4130572598 دارنده 40000000 ریال 
سهم الشرکه اعضا هیئت مدیره آقای فرامرز روستائی به شماره ملی 0051696762 به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود آقای حسن 
کریم پور به شماره ملی 0069947244 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود آقای محمد کیانی به شماره ملی 4130572598 
به سمت مدیرعامل به مدت نامحدود و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت نامحدود دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اسناد بهادار و 
تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، قراردادها، عقود اسامی و همچنین کلیه نامه‌های عادی و اداری با امضاء هریک از اعضاء هیئت 
مدیره به تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد. اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه روزنامه کثیر الانتشار سیاست روز جهت درج 

آگهی‌های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی‌باشد. 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران )1562525(

سفیران ایران و کویت در عراق با اشاره به جایگاه مهم 
منطقه‌ای عراق، نقش‌آفرینی کشورهای خارج از منطقه در 

کنفرانس بغداد ۳ را سؤال برانگیز دانستند.
»محمد کاظم آل صادق« سفیر جمهوری اسلامی ایران 
در عراق دیروز در محل سفارت کشورمان میزبان »طارق 
عبدالله الفرج« سفیر کویت در عراق بود.در این دیدار دو 
طرف ضمن بررسی آخرین تحولات منطقه‌ای و بین‌المللی، 
از تلاش‌های دولت »محمد شیاع السودانی« در جهت 

پیشبرد پروژه‌های عمرانی و خدماتی استقبال کردند. 
آل صادق بر ضرورت افزایش تعامات و گفتگوهای 
چندجانبه و منطقه‌ای در سایه صلح و ثبات موجود 

در منطقه تأکید کرد.سفیران ایران و کویت همچنین 
با اشاره به جایگاه مهم منطقه‌ای عراق، نقش‌آفرینی 
کشورهای خارج از منطقه در کنفرانس بغداد ۳ را سؤال 
برانگیز دانستند.بر اساس این گزارش دومین دور نشست 
کشورهای همجوار عراق در دسامبر گذشته در اردن برگزار 
شد. در این نشست تصویب شد که دور سومین آن در مصر 

برگزار شود.
»فؤاد حسین« وزیر امور خارجه عراق چندی پیش تاکید 
کرد که کنفرانس بغداد۳ بر روابط اقتصادی کشورهای 
همجوار عراق و چگونگی تبدیل هم افزایی سیاسی به هم 

افزایی اقتصادی تمرکز خواهد داشت.

خبر دیگر از روابط ایران و کویت آنکه سالم الصباح، حل 
مسائل مرزی با ایران و عراق را یکی از اهداف چهارگانه 
وزارت خارجه کویت دانست و بر ضرورت حل‌وفصل این امر 
تاکید کرد. »سالم عبدالله الجابر الصباح« وزیر امور خارجه 
کویت در گفت‌وگوی تفصیلی با روزنامه کویتی »الرأی« 
در خصوص مسائل مختلفی که دستگاه دیپلماسی این 
کشور با آن مواجه است، از جمله پرونده‌های اصلی روز 
میز وزارت خارجه این کشور و میزان آمادگی آن برای 
تحرکات بین‌المللی و تغییراتی که جهان شاهد آن است، 

توضیح داد.
وی در پاسخ به این سوال که پرونده‌های اصلی روی میز 

وزارت خارجه گفت: ما در سیاست خارجی خود چهار 
هدف داریم که روزانه روی آن کار می‌کنیم، هدف اول 
تامین امنیت کویت که هدفی والاست. هدف دوم تلاش 
برای تامین ثبات در منطقه است. ما به عنوان کشور 
کوچکی که در این منطقه زندگی می کنیم، امنیت و 
ثبات منطقه برای ما به میزان زیادی اهمیت دارد. هدف 
سوم ما حل مشکلات مرزی با همسایگانمان بویژه ایران 
و عراق است. این دو پرونده برای رهبری سیاسی ما از 
اهمیت بالایی برخوردار است، زیرا یکی از ارکان حسن 
همجواری حل مشکلات باقی مانده است و ما با عراق و 
ایران در تلاشیم تا مسائل مرزی خود را حل‌و‌فصل کنیم.

در رایزنی سفیران ایران و کویت در عراق تاکید شد 

ابراز تعجب از نقش‌آفرینی کشورهای بیگانه در کنفرانس »بغداد-۳«


